
VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO STUDENTŲ PARLAMENTO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 221124

2022 m. lapkričio 24 d., 19:00 val.

S. Daukanto g. 28, Kaunas

Posėdžio darbotvarkė:

1. Dalyvių registracija.

2. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas.

3. VDU Studentų parlamento posėdžio pirmininko rinkimai.

4. VDU Studentų parlamento posėdžio sekretoriaus rinkimai.

5. Darbotvarkės tvirtinimas.

6. VDU Studentų parlamento veiklos ir dokumentų pristatymas.

Pristato: Ieva Vengrovskaja

7. VDU Akademinių padalinių problemos.

Pristato: Ieva Vengrovskaja

8. Diskusija dėl VDU Studentų parlamento pirmininko rinkimų.

Pristato: Ieva Vengrovskaja

9. Kiti klausimai.

10. VDU Studentų parlamento posėdžio uždarymas.

Posėdžio darbotvarkė:

I. Dalyvių registracija.

VDU Studentų parlamento posėdyje dalyvavo 35 iš 48 galimų. (Priedas nr. 1)

II. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas.

III. VDU Studentų parlamento posėdžio pirmininko rinkimai.



Nuspręsta: Bendru sutarimu posėdžio pirmininku išrinkta Studentų atstovybės

prezidentė Ieva Vengrovskaja.

IV. VDU Studentų parlamento posėdžio sekretoriaus rinkimai.

Nuspręsta: Bendru sutarimu posėdžio sekretoriumi išrinkta Studentų atstovybės

Biuro administratorė Erika Dervinytė.

V. Darbotvarkės tvirtinimas.

Nuspręsta: Bendru sutarimu Posėdžio darbotvarkė patvirtinta.

VI. VDU Studentų parlamento veiklos i dokumentų pristatymas.

Pristato: Ieva Vengrovskaja

VDU Studentų parlamento veikla:

● Renka VDU SA Prezidentą, VDU SA Valdybą, VDU SA Revizijos komisiją,

VDU Studentų Parlamento Pirmininką;

● Priima, papildo ir keičia VDU SA įstatus, procedūrines taisykles ir

reglamentus;

● Siūlo, papildo, keičia ir tvirtina rezoliucijas, pozicijas, kitus VDU SA viešus

pareiškimus;

● Svarsto ir tvirtina VDU SA veiklos ir finansinę ataskaitą, svarsto Revizijos

komisijos ataskaitą;

Svarbiausi dokumentai:

● VDU Studentų atstovybės įstatai

● VDU Studentų atstovybės Darbo Reglamentas

Pagal VDU Studentų atstovybės Darbo reglamento 3.1.6 punktą Studentų parlamentas turi

turėti posėdį bent kartą per metų ketvirtį. Studentų atstovybės prezidentė Ieva Vengrovskaja

pasiūlė kitų posėdžių datas.

Siūlomos posėdžių datos:

● sausio 28 diena 19 val.

● kovo 10 diena 12 val.

● balandžio 27 diena 19 val.

● gegužės 25 diena 19 val.

● rugsėjo 28 diena. 19 val.

https://vdusa.lt/wp-content/uploads/2021/01/VDU-SA-Istatai-2020.pdf
https://vdusa.lt/wp-content/uploads/2021/01/Darbo-reglamentas.pdf


Nuspręsta: Bendru sutarimu kitų posėdžių datos patvirtintos. Prieš kiekvieną posėdį

datos bus patikslintos su parlamentarais.

VII. VDU Akademinių padalinių problemos.

Pristato: Ieva Vengrovskaja

Išgrynintos akademinių padalinių problemos:

● Neaiškūs atsiskaitymų vertinimo kriterijai;

● Studentų miestelio (Akademija) atskirtis;

● Dėstytojo nekompetentigumas destant;

● Šalta pastatuose;

● Greitas dėstytojų tempas pirmakursių paskaitose;

● Užsienio kalbų vadovėlių trūkumas bibliotekose;

● Studentų naudojimui skirti instrumentai yra nesuderinti;

● Prasta komunikacija tarp studentų, dėstytojų ir administracijos;

● Prasta komunikacija tarp doktorantų, jų įdarbinimas institutuose.

VIII. Diskusija dėl VDU Studentų parlamento pirmininko rinkimų.

Pristato: Ieva Vengrovskaja

Studentų parlamento pirmininko veikla:

● Organizuoja VDU Studentų parlamento darbą;

● Ne rečiau kaip kartą per metų ketvirtį šaukia VDU Studentų parlamento posėdžius;

● Pirmininkauja Studentų parlamento posėdžiuose.

Emilija Drabužinskaitė (SMF) siūlo Moniką Ražauskaitę (HMF). Monika Ražauskaitė

sutinka.

Liepa Kalinaitė (ŠA) iškėlė savo kandidatūrą.

Andrius Šmitas (Doktorantai) siūlo Neringą Barauskaitę (Doktorantai). Neringa Barauskaitė

atsisako.

Monika Ražauskaitė (HMF) prisistato.

Liepa Kalinaitė (ŠA) prisistato.

Toma Rasiukevičiūtė (ŽŪA): Ar turite kažkokį tikslą kaip Parlamento pirmininkė?

Monika Ražauskaitė (HMF): Mano, kaip Parlamento pirmininkės, tikslas būtų išspręsti

iškilusias problemas,  Parlamento sklandus darbas ir komunikacija tarp parlamentarų.



Liepa Kalinaitė (ŠA): Mano, kaip Parlamento pirmininkės, tikslas būtų daugiau įsitraukti į

universiteto veiklą, daugiau įtraukti Vilniaus studentus ir padėti parlamentarams išspręsti

iškilusias problemas.

Andrius Šmitas (Doktorantai): Pristatydama minėjai, jog esi ketvirtame kurse. Ar planuoji

baigti studijas? Ar baigusi studijas planuoji stoti į Magistrą?

Monika Ražauskaitė (HMF): Taip, planuoju baigti studijas ir stoti į Magistrantūros studijas.

Nuspręsta: Parlamento pirmininko rinkimai vyks elektroninio balsavimo formatu.

Parlamentarai, kurie nedalyvavo Parlamento posėdyje, su kandidatemis galės

susipažinti perskaitę jų motyvacinius laiškus.

BALSAVIMO REZULTATAI

Liepa Kalinaitė - 4 balsai

Monika Ražauskaitė - 33 balsai

Susilaikau - 2 balsai

IX. Kiti klausimai.

X. VDU Studentų parlamento posėdžio uždarymas.

Nuspręsta: VDU Studentų parlamento posėdis uždarytas.

Pirmininkaujanti                                                                                             Ieva Vengrovskaja

Sekretoriaujanti                                                                                                   Erika Dervinytė


